Заведующей МБДОУ «Детский сад № 22»
                                                            Полушкиной И.В.

                                                         от
                                                                                           (Фамилия, Имя, Отчество)

(адрес)
________________________
						(дата рождения)

Заявление № ____________

Прошу разрешить кратковременное посещение группы МБДОУ «Детский сад № 22 с 09.00 до 12.00 моему ребенку___________________________________ «__»___________
 (ФИО ребенка)				(дата рождения)
с «____»_______________
___________________________________________________
(указать причину)
___________________________________________________

Дата ________________________

Подпись _____________________/__________________________/
(Фамилия, И. О.)

Заведующей МБДОУ «Детский сад № 22»
                                                            Полушкиной И.В.

                                                         от
                                                                                           (Фамилия, Имя, Отчество)

(адрес)
________________________
						(дата рождения)

Заявление № ____________

Прошу разрешить кратковременное посещение группы МБДОУ «Детский сад № 22 с 09.00 до 12.00 моему ребенку___________________________________ «__»___________
 (ФИО ребенка)				(дата рождения)
с «____»_______________
___________________________________________________
(указать причину)
___________________________________________________

Дата ________________________

Подпись _____________________/__________________________/
(Фамилия, И. О.)